
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 3

Projednáno - usnesení přijato

     

9. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 30.10.2018

Bod pořadu jednání: 18.

Název : Revokace části usnesení č. 138/18/ZK z 24. 4. 2018, 
kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace paní 

Důvod předložení: Usnesení č. 1933/18/RK

Zpracoval: Mgr. Lucie Prandnerová
vedoucí oddělení památkové péče

Projednal: Rada kraje dne 9. 10. 2018
     

Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury                                             
dne 23. 10. 2018
     

Předkládá: Ing. Květa Vinklátová
členka rady kraje, řízení rezortu kultury, památkové péče a 
cestovního ruchu

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

odmítnutí dotace příjemcem 
, které byla přiznána dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast 

podpory 7. Kultura, památková péče a cestovní ruch, program č. 7.2 Záchrana a obnova 
památek v Libereckém kraji, na základě usnesení Zastupitelstva Libereckého kraje č. 
138/18/ZK ze dne 24. 4. 2018,

r e v o k u j e

část usnesení č. 138/18/ZK ze dne 24. 4. 2018, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace z 
Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast podpory 7. Kultura, památková péče a cestovní 
ruch, program č. 7.2 Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji 

na projekt „Statické zajištění objektu 
Dřevčice – Dubá"

a  u k l á d á

Ing. Květě Vinklátové, člence rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, informovat o usnesení zastupitelstva kraje příjemce dotace.



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 3

Termín: 30. 11. 2018



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 3

Důvodová zpráva

Dne 12. 9. 2018 odmítla paní
dotaci ve výši 300.000 Kč na projekt „Statické zajištění objektu 

Dřevčice – Dubá.“, která jí byla přidělena z Dotačního fondu Libereckého kraje, oblast 
podpory: 7. Kultura, památková péče a cestovní ruch, program č.: 7.2 Záchrana a obnova 
památek v Libereckém kraji, na základě usnesení Zastupitelstva Libereckého kraje 
č. 138/18/ZK ze dne 24. 4. 2018, resp. na základě usnesení Rady Libereckého kraje 
č. 560/18/RK ze dne 3. 4. 2018, které mu předcházelo. Dotaci odmítla z finančních 
důvodů, kdy není schopna realizovat statické zajištění objektu v celé výši projektu 1,7 mil. 
Kč. Smlouva o poskytnutí dotace nebyla uzavřena. Proto je potřeba zrušit usnesení RK a 
ZK o poskytnutí dotace této příjemkyni.

Přílohy:
P01_Odmítnutí dotace 


